
 

 

 

                          

                                2022年 1月 12日 

株式会社リカバリー 

あみい保育園 

代表取締役 坂平一芳 

 

 

保護者各位 

 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に伴う臨時休業について 

（重要なお知らせ） 

 

 

平素より当施設をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

  

この度、本園の複数の職員が新型コロナウイルス感染症に感染したことが判明いたしま

した。 

   

これを受けまして、今後、状況を把握し、島田市健康づくり課・保健所等と連携し、感

染拡大防止を図る為、暫くのあいだ全園臨時休業とさせていただきます。つきましては、

下記についてご留意いただいたうえ、ご対応、ご協力をお願いいたします。 

また、ご利用の皆様には個別にご連絡をさせていただきましたが、引き続き誠意をもっ

て対応させていただきますので遠慮なくご相談いただけたらと思います。 

 

お客様が不安を感じることのないよう、全従業員が一丸となって感染拡大防止対策を徹

底し、営業再開に向けて努力してまいります。 

 

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【休業期間】 

令和４年 1月 12日（水曜日）～ 1月 25日（火曜日）＜予定＞ 

  

 

※今後の新型コロナウイルスの感染状況や、県や保健所からの要請等によっては、休業

期間を変更する場合がございます。その際は、ホームページ等で改めてお知らせいた

します。 

 


